主旨：

治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年8月3日
發文字號： 治中人字第1120000407號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

 淑燕承本校董事會遴聘為新任校長，並奉桃園市政府教
育局112年7月20日府教高字第1120198253號函核准，謹
遵於112年8月1日起接篆視事，敬請惠予指導並祈時賜教
益。

正本：桃園市立各國民中學、新竹縣立各國民中學、全國公私立高級中學、全國公私

立高級職業學校、全國公私立大學、全國公私立科技大學、教育部私校退撫儲

金監理會、衛生福利部中央健康保險署、勞動部勞工保險局、桃園市政府、教

育部國民及學前教育署、臺灣銀行公教保險部

副本：本校人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

32654桃園市楊梅區中興路137
號

承辦人 ： 劉庭甄
電話 ： 03-4823636分機122
傳真 ： 03-4823800
Email ： 094040@cpshs.org.tw

112/08/04
09:28:26

1120022786

總收文　112/08/04

第1頁，共1頁